

Xarradola ApS
Færgevej 2, 2791 Dragør

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 42 34 13 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Benjamin Tøjner Gøtke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xarradola ApS Færgevej 2 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 34 13 98
	Stiftet: 22. april 2021
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Benjamin Tøjner Gøtke, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	MnG Adventure ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ydelser i form af reparation og vedligeholdelse af skibe og både og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -186.953 kr. mod 1.064.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.084.888 kr. mod 507.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-186.953	1.064.021
1 Personaleomkostninger	-823.608	-511.703
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-96.836	-96.836
Resultat før finansielle poster	-1.107.397	455.482
Andre finansielle indtægter	10.869	1.113
Øvrige finansielle omkostninger	-74.752	-7.628
Resultat før skat	-1.171.280	448.967
2 Skat af årets resultat	86.392	58.643
Årets resultat	-1.084.888	507.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	450.410
Disponeret fra overført resultat	-1.084.888	0
Disponeret i alt	-1.084.888	507.610

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	608.000	684.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>608.000</u>	<u>684.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.758	103.594
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.758</u>	<u>103.594</u>
5	Deposita	94.500	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.500</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>785.258</u>	<u>847.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	452.000	689.540
	Varebeholdninger i alt	<u>452.000</u>	<u>689.540</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.854	66.573
	Udskudte skatteaktiver	95.814	0
	Andre tilgodehavender	45.566	13.314
	Periodeafgrænsningsposter	10.464	24.783
	Tilgodehavender i alt	<u>167.698</u>	<u>104.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>619.698</u>	<u>804.504</u>
	Aktiver i alt	<u>1.404.956</u>	<u>1.652.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	576.923
Overført resultat	-355	450.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-57.200	57.200
Egenkapital i alt	-17.555	1.124.533
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.817
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.817
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	289.264	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.290	122.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.556	0
Selskabsskat	26.239	92.356
Anden gæld	203.162	96.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.511	510.748
Gældsforpligtelser i alt	1.422.511	510.748
Passiver i alt	1.404.956	1.652.098

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	576.923	507.610	0	1.124.533
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.084.888	0	-1.084.888
Overført til overført resultat	0	-576.923	576.923	0	0
	40.000	0	-355	-57.200	-17.555

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	810.374	507.830
Andre omkostninger til social sikring	13.234	3.873
	<u>823.608</u>	<u>511.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	92.356
Årets regulering af udskudt skat	-112.631	-150.999
Regulering af tidligere års skat	26.239	0
	<u>-86.392</u>	<u>-58.643</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	760.000	0
Tilgang i årets løb	0	760.000
	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-76.000	0
Årets afskrivninger	-76.000	-76.000
	<u>-152.000</u>	<u>-76.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
	<u>608.000</u>	<u>684.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	135.630	56.000
Tilgang i årets løb	0	79.630
	<u>135.630</u>	<u>135.630</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.036	-11.200
Årets afskrivninger	-20.836	-20.836
	<u>-52.872</u>	<u>-32.036</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
	<u>82.758</u>	<u>103.594</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	<u>34.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>94.500</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>94.500</u>	<u>60.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MnG Adventure ApS, CVR-nr. 42359181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
